
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 120004925 600143139
Digitální interaktivní 

pomůcky
Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Digitální interaktivní pomůcky 100 000 85 000 09-2023 12-2027

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

pomůcek a 

zařízení.

ne, není 

potřeba

2

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 120004925 600143139
Renovace třídy – podlaha, 

nábytek MŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Inovace interiéru. 400 000 340 000 09-2023 12-2027 Dodavatel ne

3

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 120004925 600143139
Renovace skladu, kanceláře, 

šatny MŠ a podlahy MŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Renovace skladu, kanceláře, šatny MŠ a podlahy MŠ 500 000 425 000 09-2024 12-2027

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

4

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 120004925 600143139

Rekonstrukce sociálního 

zařízení v MŠ +(kanalizace) - 

odpady

Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá
Rekonstrukce sociálního zařízení v MŠ +(kanalizace) - 

odpady
1 000 000 850 000 09-2024 12-2027

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

5

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 120004925 600143139
Rekonstrukce plynové 

kotelny- výměna kotlů
Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá

Rekonstrukce plynové kotelny- výměna kotlů 

Zrealizováno
1 500 000 1 275 000 08-2022 12-2023 Zrealizováno ne

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



6

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 120004925 600143139
Modernizace školní zahrady 

MŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Modernizace školní zahrady MŠ 300 000 255 000 09-2023 12-2027

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

pomůcek a 

zařízení.

ne, není 

potřeba

7

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 107628066 600143082

Rozšíření a vybavení 

zahrady pro MŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Rekonstrukce a obnova herních ploch a prvků. 350 000 297 500 06-2024 06-2025

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

8

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 107628066 600143082 Rekonstrukce učeben MŠ Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Rekonstrukce a stav. úpravy tříd MŠ. 790 000 671 500 06-2025 06-2026

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

9

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Darkovice, 

příspěvková

organizace

Obec 

Darkovice
75027437 150018681 600142701 Školní zahrada MŠ Moravskoslezský ORP Hlučín Darkovice Školní zahrada MŠ. 800 000 680 000 09-2024 12-2026

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

 ne

10

Mateřská 

škola 

Dobroslavic

e, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Dobroslavic

e

71005145 107629208 600141641

Herní povrch škol. zahrady 

(Odloučené pracoviště MŠ 

Děhylov)

Moravskoslezský ORP Hlučín Dobroslavice

Rekonstrukce a revitalizace školní zahrady, úprava 

povrchu, doplnění stávajících a instalace nových 

edukačních a herních prvků.

350 000 297 500 09-2021 12-2023

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

11

Mateřská 

škola Dolní 

Benešov, 

Osada míru, 

příspěvková 

organizace

Město Dolní 

Benešov
70944717 107629321 600142493

Solární konektory k využití 

sluneční energie pro 

potřeby mateřské školy

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov
Solární konektory k využití sluneční energie pro potřeby 

mateřské školy.
850 000 722 500 01-2022 12-2024

Fáze 

zpracování 

projektu.

ne

12

Mateřská 

škola Dolní 

Benešov, 

Osada míru, 

příspěvková 

organizace

Město Dolní 

Benešov
70944717 107629321 600142493

Bezbariérový přístup do 

budovy a 1. patře MŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov

Bezbariérové zpřístupnění budovy MŠ (pořízení výtahu 

a/nebo schodolezu).
900 000 765 000 01-2022 12-2024

Zatím 

nerozpracov

áno.

ne



13

Mateřská 

škola Dolní 

Benešov, 

Osada míru, 

příspěvková 

organizace

Město Dolní 

Benešov
70944717 107629321 600142493 Interaktivní vybavení MŠ Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov Vybavení MŠ interaktivními tabulemi a dataprojektory. 500 000 425 000 01-2023 12-2026

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

pomůcek a 

zařízení.

ne

14

Mateřská 

škola Dolní 

Benešov, 

Osada míru, 

příspěvková 

organizace

Město Dolní 

Benešov
70944717 107629321 600142493

Stavba přístřešku pro 

kočárky dvouletých dětí
Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov Stavba přístřešku pro kočárky dvouletých dětí. 200 000 170 000 01-2023 12-2026

Zatím 

nerozpracov

áno.

ne

15

Mateřská 

škola Dolní 

Benešov, 

Osada míru, 

příspěvková 

organizace

Město Dolní 

Benešov
70944717 107629321 600142493 Klimatizace obou budov MŠ Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov Klimatizace obou budov MŠ. 1 300 000 1 105 000 01-2022 12-2026

Zatím 

nerozpracov

áno.

ne

16

Mateřská 

škola Dolní 

Benešov, 

Osada míru, 

příspěvková 

organizace

Město Dolní 

Benešov
70944717 107629321 600142493

Snížení energetické 

náročnosti budovy
Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov Snížení energetické náročnosti budovy. 1 800 000 1 530 000 01-2022 12-2026

Fáze 

zpracování 

projektu

ne

17

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 107628252 600143104

Rekonstrukce zahrady MŠ I, 

MŠ II + vytvoření zázemí pro 

výuku EVVO

Moravskoslezský ORP Hlučín Hať
Rekonstrukce zahrady MŠ I, MŠ II + vytvoření zázemí pro 

výuku EVVO.
1 000 000 850 000 09-2021 12-2026

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

18

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 107628252 600143104

Modernizace učeben a 

interiéru MŠ

(nový nábytek, podlahy, 

dveře, interaktivní tabule)

Moravskoslezský ORP Hlučín Hať
Modernizace učeben a interiéru MŠ

(nový nábytek, podlahy, dveře, interaktivní tabule).
3 000 000 2 550 000 09-2021 12-2026

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

19

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 107628252 600143104

Zebezpečovací zařízení pro 

školní budovy – ZŠ, MŠ 

včetně kamerového 

systému

Moravskoslezský ORP Hlučín Hať
Zebezpečovací zařízení pro školní budovy – ZŠ, MŠ včetně 

kamerového systému.
1 000 000 850 000 09-2021 12-2026

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne



20

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hlučín-

Bobrovníky,

příspěvková 

organizace

 Město 

Hlučín
75027143 107628333 600142604

Vybavení MŠ interaktivním 

zařízením
Moravskoslezský ORP Hlučín

Hlučín-

Bobrovníky
Vybavení MŠ interaktivním zařízením. 100 000 85 000 09-2021 12-2025

Projekt ve 

fázi 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne, není 

potřeba

21

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hlučín-

Bobrovníky,

příspěvková 

organizace

 Město 

Hlučín
75027143 107628333 600142604

Výměna topných těles a 

rozvodů v MŠ, kotelna, 

klimatizace ve výdejně 

stravy

Moravskoslezský ORP Hlučín
Hlučín-

Bobrovníky

Výměna topných těles a rozvodů v MŠ, kotelna, 

klimatizace ve výdejně stravy.
1 500 000 1 275 000 09-2021 12-2025

Projekt ve 

fázi úvahy a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

22

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hlučín-

Bobrovníky,

příspěvková 

organizace

 Město 

Hlučín
75027143 107628333 600142604

Výměna elektroinstalace 

v MŠ a ZŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín

Hlučín-

Bobrovníky
Výměna elektroinstalace v MŠ a ZŠ. 1 600 000 1 360 000 09-2021 12-2025

Projekt ve 

fázi úvahy a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

23

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Hlučín 

– 

Darkovičky, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027135 107628287 600142612

Doplnění hracích prvků na 

zahradě MŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín

Hlučín-

Darkovičky

Nákup a instalace nových hracích, provazových prvků 

(pavučiny - pro procvičení motoriky dětí a 2 nových 

houpaček)

60 000 51 000 06-2024 09-2024
fy Revo hřiště 

s.r.o.
ne

24

Mateřská 

škola 

Hlučín, 

Severní, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027151 108046435 674000200

Vybavení předškolních tříd 

interaktivními tabulemi
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Vybavení tříd interaktivními tabulemi pro zajištění 

mediální gramotnosti dětí.
180 000 153 000 09-2021 12-2027

Projekt ve 

fázi 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne, není 

potřeba

25

Mateřská 

škola 

Hlučín, 

Severní, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027151 108046435 674000200

Zabezpečení budovy MŠ 

Beneše kamerovým 

systémem

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Cílem projektu je zajistit bezpečnost dětí a majetku školy. 350 000 297 500 09-2021 12-2027

Projekt ve 

fázi úvahy a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.



26

Mateřská 

škola 

Hlučín, 

Severní, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027151 108046435 674000200 Venkovní učebny pro EVVO Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Cílem projektu je maximální přesunutí výuky do 

venkovního prostředí.
500 000 425 000 09-2021 12-2027

Projekt ve 

fázi úvahy a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

27

Mateřská 

škola 

Hlučín, 

Severní, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027151 108046435 674000200

Přístavba – Zvětšení tříd pro 

zvýšení kapacity (současný 

stav 23 dětí) MŠ Severní

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Nedostatek míst v mateřských školách v Hlučíně nutí k 

řešení této situace přístavbou.
10 000 000 8 500 000 09-2021 12-2027 X

Projekt ve 

fázi úvahy a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

28

Mateřská 

škola 

Hlučín, 

Severní, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027151 108046435 674000200

Klimatizace do tříd pod 

střechou 
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Cílem je zajištění optimální teploty v letních měsících 600 000 510 000 09-2021 12-2023

Projekt ve 

fázi úvahy a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

29

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 107628392 600142710

Vybavení tříd ZŠ a MŠ 

klimatizačními jednotkami

Storno - realizováno

Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice

Vybavení tříd ZŠ a MŠ klimatizačními jednotkami.

Storno - realizováno

0 0 01-2022 06-2025 Realizováno
ne, není 

potřeba

30

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 107628392 600142710

Vybavení MŠ interaktivním 

zařízením
Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice Vybavení MŠ interaktivním zařízením. 500 000 425 000 09-2021 06-2025

Částečně 

realizováno 

ve dvou 

třídách, 

modernizace 

stávající IT a 

pořízení nové 

IT

ne, není 

potřeba

31

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710 Nová třída MŠ Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice Studie, projekt a realizace výstavby třídy MŠ 5 000 000 4 250 000 01-2023 12-2025 X

Projekt ve 

fázi 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení a 

pomůcek.

32

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710

Výměna vstupních dveří 

se zabezpečovacím 

systémem

Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice Rozpočet, realizace 500 000 425 000

Zadáno 

vypracování 

návrhu s 

rozpočtem

ne, není 

potřeba



33

Mateřská 

škola 

Liščata, 

s.r.o.

Privátní 

sektor
29455031 181041171 691004633

Vybavení herny – 

interaktivní tabule pro MŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Interaktivní tabule pro zlepšení podmínek vzdělávání dětí, 

posílení digitální gramotnosti dětí i učitelů, flexibilita k 

různým stylům učení včetně skupinového, motivace k 

učení.

250 000 212 500 09-2021 12-2023

Projekt ve 

fázi 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení a 

pomůcek.

ne

34

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 107628520 600142787

Rekonstrukce MŠ 

Vrablovec, bezbariérový 

přístup

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Kompletní rekonstrukce stávájící MŠ - střecha, voda, 

odpady, topení, elektrické a internetové rozvody, včetně 

opravy sklepních prostor. 

40 000 000 34 000 000 01-2023 12-2026

Zatím 

nerozpracov

áno - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

35

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 107628520 600142787

Výstavba nové MŠ u 

Rybníků
Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Výstavba kompletně nové MŠ s třemi odděleními v 

lokalitě Ludgeřovice u Rybníku, kde se plánuje další etapa 

prodeje pozemků. 

65 000 000 55 250 000 01-2023 12-2026 X

Vydáno 

stavební 

povolení, 

čeká se 

přidělení 

dotace 12/23-

02/24, 

následně 

bude hned 

zahájena 

výstavba

ano

36

Mateřská 

škola 

Markvartovi

ce, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartovi

ce

71185763 174000758 674000749
Rekonstrukce a rozšíření 

dětského hřiště
Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice

Rekonstrukce a rozšíření dětského hřiště, rekonstrukce 

dopadových ploch pod herními prvky na zahradě MŠ. 
500 000 425 000 01-2022 12-2025

Zatím 

nerozpracov

áno.

ne

37

Mateřská 

škola 

Markvartovi

ce, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartovi

ce

71185763 174000758 674000749
Rekonstrukce příchozí cesty 

do mateřské školy 
Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice Rekonstrukce příchozí cesty do MŠ a oprava kanalizace 900 000 765 000 07-2025 12-2025

Zatím 

nerozpracov

áno.

ne

38

Mateřská 

škola 

Markvartovi

ce, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartovi

ce

71185763 174000758 674000749
Pořízení dvou 

klimatizačních jednotek 
Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice

Vytvoření klimatizovaných tříd a učeben ve dvou 

podlažích 
500 000 425 000 06-2025 07-2026

Zatím 

nerozpracov

áno.

ne

39

Mateřská 

škola 

Markvartovi

ce, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartovi

ce

71185763 174000758 674000749

Modernizace topného 

systému - Výměna otopné 

soustavy v MŠ

Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice Renovace a výměna celé otopné soustavy ve třídách 1 500 000 1 275 000 07-2026 08-2027
Zatím 

nerozpracov

áno.

ne



40

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 107629259 600143252
Rekonstrukce přízemí MŠ - 

vytvoření nové třídy MŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť Vytvoření nové třídy MŠ v přízemí budovy Pekařská 200. 5 000 000 4 250 000 09-2021 12-2027 X

příp. na 

zpracování 

PD

ne

41

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 107629259 600143252 Rekonstrukce zahrady MŠ Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť
Obnova herních prvků, vybudování vyvýšených záhonů a 

různých edukativních zón.
3 000 000 2 550 000 09-2021 12-2027 hotová PD

ne, není 

potřeba

42

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Šilheřovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šilheřovice
75029022 150034695 600143066

Konektivita ZŠ a MŠ 

Šilheřovice, pořízení nového 

serveru školy

Moravskoslezský ORP Hlučín Šilheřovice
Vytvoření funkční konektivity pro ZŠ a MŠ, pořízení 

serverového řešení pro celou organizaci.
750 000 637 500 05-2022  12-2023

zpracovaná 

PD
ne

43

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Šilheřovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šilheřovice
75029022 150034695 600143066

Rozšíření a rekonstrukce 

školní zahrady MŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín Šilheřovice

Rozšíření a rekonstrukce školní zahrady MŠ, doplnění o 

aktivní herní prvky.
3 000 000 2 550 000 01-2024 12-2024

zpracovaná 

PD
ne

44

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Vřesina, 

okres 

Opava - 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vřesina
75029006 107629151 600142728

Vybavení školy názornými 

pomůckami, modely a 

stavebnicemi k podpoře 

matematického, 

technického a řemeslného 

učení

Moravskoslezský ORP Hlučín Vřesina

Vybavení ZŠ i MŠ názornými pomůckami, modely a 

stavebnicemi pro podporu matematického, technického a 

řemeslného učení.

300 000 255 000 12-2023 12-2027 Bez přípravy ne

45

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Vřesina, 

okres 

Opava - 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vřesina
75029006 107629151 600142728

Dovybavení zahrady MŠ 

(zastínění, dřevěný nábytek, 

herní prvky aj.)

Moravskoslezský ORP Hlučín Vřesina
Vybavení zahrady MŠ herními prvky, realizace zastínění 

prostoru s lavičkami, úprava povrchu a obnovení výsadby.
1 000 000 850 000 12-2023 12-2027

Vyčkávání na 

vhodný 

dotační titul

Ne

46

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Vřesina, 

okres 

Opava - 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vřesina
75029006 107629151 600142728

Vybudování venkovní

učebny se zastíněním
Moravskoslezský ORP Hlučín Vřesina

Vybudování venkovní učebny se zastíněním na zahradě

MŠ 
1 000 000 850000 01-2024 12-2027

Vyčkávání na 

vhodný 

dotační titul

ne





cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139
Půdní vestavba – 

čtenářské dílny
Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Půdní vestavba – čtenářské dílny. 1 000 000 850 000 09-2023 12-2027 X X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

2

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139
Oplocení venkovního 

areálu školy
Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Oplocení venkovního areálu školy. 300 000 255 000 09-2023 12-2027 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

3

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139

Modernizace a 

rekonstrukce mobilní 

PC učebny

Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Modernizace a rekonstrukce mobilní PC učebny. 400 000 340 000 09-2023 12-2027 X X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

4

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139

Dovybavení ŠD – 

interaktivní tabule, 

nábytek, hry, hračky

Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá
Dovybavení ŠD – interaktivní tabule, nábytek, hry, 

hračky
150 000 127 500 09-2023 12-2027 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení a 

vybavení.

ne, není 

potřeba

5

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139
Vybavení ZŠ 

pomůckami do TV
Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Vybavení ZŠ pomůckami do TV. 200 000 170 000 09-2024 12-2027 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

pomůcek.

ne, není 

potřeba

6

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139

Nové vybavení 

výdejny stravy- 

myčka, židle, stoly, 

nádobí

Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá
Nové vybavení výdejny stravy- myčka, židle, stoly, 

nádobí.
150 000 127 500 09-2023 12-2027 X

Vybavování 

probíhá 

průběžně.

ne, není 

potřeba

7

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139

Renovace tříd – 

lavice, židle ZŠ, 

podlahy

Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Renovace tříd – lavice, židle ZŠ, podlahy. 500 000 425 000 09-2023 12-2027 X

Prozatím 

zakoupeny 

lavice a židle 

pro 1. třídu.

ne, není 

potřeba

8

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139 Renovace šaten ZŠ Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Renovace šaten ZŠ. 50 000 42 500 09-2024 12-2027 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



9

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139

Rekonstrukce plynové 

kotelny - výměna 

kotlů - Zrealizováno

Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá
Rekonstrukce plynové kotelny - výměna kotlů - 

Zrealizováno
1 500 000 1 275 000 08-2022 12-2023 X Zrealizováno ne

10

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139

Modernizace 

stávajícího 

vodovodního řádu

Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá Modernizace stávajícího vodovodního řádu 200 000 170 000 09-2023 12-2027 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

11

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Bělá, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec Bělá 71003975 102420955 600143139

Modernizace 

venkovního areálu ZŠ - 

markýza proti slunci a 

nepříznivému počasí, 

stání pro kola, 

zahradní domek, 

modernizace 

dětských prvků

Moravskoslezský ORP Hlučín Bělá

Modernizace venkovního areálu ZŠ - markýza proti 

slunci a nepříznivému počasí, stání pro kola, zahradní 

domek,modernizace dětských prvků

300 000 255 000 09-2023 12-2027 X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

12

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Vybudování školní 

dílny
Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice

Kompletní vybudování nové dílny pro výuku techn. 

předmětů.
3 000 000 2 550 000 01-2025 08-2028 X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

13

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082 Cvičná kuchyně Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Nová cvičná kuchyně i s vybavením. 1 250 000 1 062 500 01-2025 08-2028 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

14

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082 Školní hřiště Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice

Vybudování nové běžecké dráhy, rekonstrukce 

povrchu hřiště, doskočiště, workoutové prvky.
1 500 000 1 275 000 01-2025 08-2028 X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

15

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Vybavení a stavební 

úpravy školní jídelny
Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Rozšíření prostor šk. kuchyně a jídelny. 9 500 000 8 075 000 01-2025 08-2028 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

16

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Nákup mobilních 

dotykových zařízen

Storno záměru

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice

Nákup mobilních zařízení.

Storno záměru

0 0 09-2021 09-2023 X X X X X X
Storno 

záměru
ne

17

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Renovace podlah na 

chodbách školy
Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Celková renovace podlah chodeb. 4 000 000 3 400 000 01-2025 08-2028 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne



18

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Vybudování a 

renovace kmenových 

učeben

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice
Vybudování kmenových učeben, renovace, pořízení 

vybavení, tabulí, dataprojektorů.
15 000 000 12 750 000 01-2025 08-2028 X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

19

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Posílení konektivity 

školy
Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Pořízení serveru, posílení konektivity. 7 000 000 5 950 000 11-2024 09-2028 X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

20

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Vybudování zázemí 

pro družiny a šk. klub
Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Vybudování nových prostor pro družinu. 1 600 000 1 360 000 01-2025 12-2028 X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

21

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Vybudování zázemí 

pro sborovnu, vedení 

školy (ředitelna)

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice
Vybudování nových prostor pro sborovnu, kanceláře 

ekonomky a vedení školy.
6 000 000 5 100 000 01-2025 12-2028 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

22

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Vybudování 

relaxačního zázemí 

pro učitele

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Vybudování relaxačního zázemí pro učitele. 500 000 425 000 09-2024 12-2027 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

23

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Nové rozvody 

el.instalace (jističe, 

kabeláž, atd.), 

videozvonky atd.

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Nové rozvody el.instalace (jističe, kabeláž, atd.). 10 000 000 8 500 000 11-2024 12-2028 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

24

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Nové vodovodní 

rozvody po škole
Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Nové vodovodní rozvody po škole. 5 000 000 4 250 000 09-2024 12-2028 X

Částečná 

realizace: 

proběhla 

rekonstrukce 

jednoho 

pavilonu

Ne, není 

potřeba

25

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Vybudování 

parkovacích míst pro 

učitele a návštěvníky 

školy

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Parkovací místa pro učitele. 13 000 000 11 050 000 09-2024 12-2028 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

26

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Led osvětlení - 

tělocvična

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice

Led osvětlení - tělocvična.

Storno z důvodu realizace

150 000 127 500 09-2024 12-2027 X Realizováno
Ne, není 

potřeba



27

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Vybudování ČOV 

místo septiku
Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Vybudování ČOV místo septiku. 1 500 000 1 275 000 09-2024 12-2027 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

28

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Parkování kol 

uzamykatelné, 

přístřešek

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice Parkování kol uzamykatelné, přístřešek. 500 000 425 000 01-2025 12-2028 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

29

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Dočasná přístavba 

kontejnerových 

učeben k pavilonu U2 

při ZŠ v Bohuslavicích

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice

Rozšíření kapacity školy pro nové žáky

Storno z důvodu realizace

4 000 000 3 400 000 01-2024 08-2024 X X X X X X X X Realizováno ano

30

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Bohuslavice

,

příspěvková 

organizace

Obec 

Bohuslavice
70987122 102432180 600143082

Rekonstrukce 

budovy: vybudování 

jednoho 

zabezpečeného 

centrálního vchodu 

do ZŠ, oddělený 

vestibul - čekárna pro 

veřejnost 

Moravskoslezský ORP Hlučín Bohuslavice

Rekonstrukce budovy: vybudování jednoho 

zabezpečeného centrálního vchodu do ZŠ, oddělený 

vestibul - čekárna pro veřejnost 

1 000 000 850 000 01-2025 08-2028 X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

31

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Darkovice, 

příspěvková

organizace

Obec 

Darkovice
75027437 102432091 600142701 Dovybavení ŠD Moravskoslezský ORP Hlučín Darkovice Dovybavení školní družiny. 200 000 170 000 09-2024 12-2026 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvah 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

vybavení.

ne, není 

potřeba

32

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Darkovice, 

příspěvková

organizace

Obec 

Darkovice
75027437 102432091 600142701

Relaxační koutek pro 

literární výchovu
Moravskoslezský ORP Hlučín Darkovice Relaxační koutek pro literární výchovu. 100 000 85 000 09-2024 12-2026 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvah 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

vybavení.

ne

33

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Darkovice, 

příspěvková

organizace

Obec 

Darkovice
75027437 102432091 600142701

Interaktivní tabule a 

tablety  do 

počítačové učebny 

Moravskoslezský ORP Hlučín Darkovice
Dovybavení PC učebny interaktivními tabulemi a 

tablety.
300 000 255 000 09-2024 12-2026 X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvah 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne, není 

potřeba

34

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Darkovice, 

příspěvková

organizace

Obec 

Darkovice
75027437 102432091 600142701

Interaktivní tabule  

do školní družiny - 

dovybavení  PC

Moravskoslezský ORP Hlučín Darkovice
Dovybavení školní družiny interaktivními tabulemi a 

IT technikou.
200 000 170 000 09-2024 12-2026 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvah 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne, není 

potřeba

35

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Darkovice, 

příspěvková

organizace

Obec 

Darkovice
75027437 102432091 600142701

Vybavení školy 

pomůckami do TV
Moravskoslezský ORP Hlučín Darkovice Vybavení školy pomůckami do TV. 200 000 170 000 09-2024 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvah 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

vybavení.

ne, není 

potřeba

36

Základní 

škola a 

mateřská

škola 

Darkovice, 

příspěvková

organizace

Obec 

Darkovice
75027437 102432091 600142701 Tělocvična Moravskoslezský ORP Hlučín Darkovice Tělocvična. 20 000 000 17 000 000 09-2024 12-2026 X X X

Zatím 

nerozpracová

no

ne



37

Základní 

škola 

Děhylov, 

okres 

Opava,

příspěvková 

organizace

Obec 

Děhylov
70994544 102420912 600143333

Výstavba a vybavení 

venkovních učeben u 

obou školních budov, 

osazení zahrad zelení, 

parkovací místa u šk. 

budovy v Děhylově, 

pokládka dlažby.

JIŽ REALIZOVÁNO

Moravskoslezský ORP Hlučín Děhylov

Výstavba a vybavení venkovních učeben u obou 

školních budov, osazení zahrad zelení, parkovací 

místa u šk. budovy v Děhylově, pokládka dlažby.

500 000 425 000 09-2021 12-2023 X X X X X X X realizováno ano

38

Základní 

škola 

Děhylov, 

okres 

Opava,

příspěvková 

organizace

Obec 

Děhylov
70994544 102420912 600143333

Herní povrch/školní 

hřiště při šk.budově 

v Dobroslavicích.

JIŽ REALIZOVÁNO

Moravskoslezský ORP Hlučín Děhylov
Herní povrch/školní hřiště při šk.budově 

v Dobroslavicích.
250 000 212 500 09-2021 12-2023 X X X X realizováno ano

39

Základní 

škola 

Děhylov, 

okres 

Opava,

příspěvková 

organizace

Obec 

Děhylov
70994544 102420912 600143333

Rekonstrukce šatny 

ve školní budově 

Děhylov, přestavba 

stávajících soc. 

zařízení v přízemí, 

výstavba ČOV.

Moravskoslezský ORP Hlučín Děhylov
Rekonstrukce šatny ve školní budově Děhylov, 

přestavba stávajících soc. zařízení v přízemí.
500 000 425 000 09-2021 12-2023 X realizuje se

ne, není 

potřeba

40

Základní 

škola 

Děhylov, 

okres 

Opava,

příspěvková 

organizace

Obec 

Děhylov
70994544 102420912 600143333

Vybavení tříd 

klimatizovanými 

jednotkami – 

Dobroslavice.

Moravskoslezský ORP Hlučín Děhylov
Vybavení tříd klimatizovanými jednotkami – 

Dobroslavice.
300 000 255 000 09-2021 12-2023 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvah 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne, není 

potřeba

41

Základní 

škola 

Děhylov, 

okres 

Opava,

příspěvková 

organizace

Obec 

Děhylov
70994544 102420912 600143333

Parkovací místa u šk. 

budovy v 

Dobroslavicích, 

doskočiště na skok 

daleký.

Moravskoslezský ORP Hlučín Děhylov
Parkovací místa u šk. budovy v Dobroslavicích, 

doskočiště na skok daleký.
100 000 85 000 09-2022 08-2023 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvah 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne, není 

potřeba

42

Základní 

škola Dolní

Benešov, 

příspěvková

organizace

Město 

Dolní 

Benešov

47813041 102432236 600143210

Přístavba odborných 

učeben včetně 

vybavení a stavební 

úpravy ZŠ Dolní 

Benešov, včetně 

bezbariérového 

přístupu

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov

Přístavba odborných učeben dle potřeb školy včetně 

bezbariérového přístupu.

Storno z důvodu realizace

0 0 09-2020 12-2022 X X X X X X X

Storno z 

důvodu 

realizace

ano

43

Základní 

škola Dolní

Benešov, 

příspěvková

organizace

Město 

Dolní 

Benešov

47813041 102432236 600143210

Vybudování 

tělocvičny (sportovní 

haly)

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov Vybudování školní tělocvičny 100 000 000 85 000 000 11-2023 12-2027 X X X X

kompletní 

projektová 

dokumentac

e

ano

44

Základní 

škola Dolní

Benešov, 

příspěvková

organizace

Město 

Dolní 

Benešov

47813041 102432236 600143210

Modernizace topného 

systému školy 

(tepelná čerpadla, 

vrty, rozvody)

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov Nový systém vytápění. 15 000 000 12 750 000 01-2024 12-2027 X příprava PD ne

45

Základní 

škola Dolní

Benešov, 

příspěvková

organizace

Město 

Dolní 

Benešov

47813041 102432236 600143210

Vybudování nových 

kmenových učeben, 

učeben mimoškolních 

činností, školní 

družiny, rozšíření 

šaten a jídelny včetně 

vybavení, včetně 

bezbariérového 

přístupu

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov

Vybudování nových kmenových učeben, učeben 

mimoškolních činností, školní družiny, ...včetně 

vybavení a bezbariérového přístupu.

Storno z důvodu realizace

0 0 09-2020 12-2023 X X X X X X X X

storno z 

důvodu 

realizace

ano

46

Základní 

škola Dolní

Benešov, 

příspěvková

organizace

Město 

Dolní 

Benešov

47813041 102432236 600143210

Úprava školního 

areálu a zahrady 

včetně vybavení ve 

vazbě na 

environmentální 

výchovu + výstavba 

skleníku

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov Úprava školního areálu. 2 500 000 2 125 000 01-2024 12-2027 X X X X příprava ne



47

Základní 

škola Dolní

Benešov, 

příspěvková

organizace

Město 

Dolní 

Benešov

47813041 102432236 600143210

Učebna VR v ZŠ Dolní 

Benešov 

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov

Podstatou projektu je vytvoření učebny s virtuální 

realitou a pořízení potřebného vybavení. V rámci 

projektu bude pořízeno IT vybavení pro zavedení 

virtuální reality do výuky ICT, přírodních věd a 

pracovních činností (zaměření na polytechniku). 

Pomůcky, software a hardware budou pořízeny za 

účelem zefektivnění výuky předmětů spadajících do 

klíčových kompetencí.

0 0 09-2022 12-2024 x x x x

Storno z 

důvodu 

realizace

ne

48

Základní 

škola Dolní

Benešov, 

příspěvková

organizace

Město 

Dolní 

Benešov

47813041 102432236 600143210

Vybudování 

školního hřiště 

včetně  vybavení a 

atletického oválu

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov
Vybudování školního hřiště včetně vybavení a 

atletického oválu
20 000 000 17000000 11-2024 12-2027 X X X X

kompletní 

projektová 

dokumenta

ce

ne

49

Základní 

škola Dolní

Benešov, 

příspěvková

organizace

Město 

Dolní 

Benešov

47813041 102432236 600143210

Vybavení 

podkrovních 

učeben 

klimatizačními 

jednotkami

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov
Vybavení podkrovních učeben klimatizačními 

jednotkami
480 000 408000 11-2024 12-2027 X příprava ne

50

Základní 

škola Dolní

Benešov, 

příspěvková

organizace

Město 

Dolní 

Benešov

47813041 102432236 600143210

Vybudování 

parkovacích ploch 

pro účely ZŠ

Moravskoslezský ORP Hlučín Dolní Benešov Vybudování parkovacích ploch pro účely ZŠ 5 000 000 4250000 11-2024 12-2027 X příprava ne

51

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104
Vybavení nábytkem 

třídy
Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Vybavení nábytkem třídy. 600 000 510 000 09-2021 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivého 

vybavení.

ne, není 

potřeba

52

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104
Oplocení pozemku 

školy
Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Oplocení pozemku školy. 1 000 000 850 000 09-2021 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no

ne

53

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104

Renovace vstupního 

prostoru a vytvoření 

relaxační zóny pro 

žáky,rekonstrukce 

žákovských šaten a 

spojovací chodby a 

vytvoření prostor pro 

školní družiny

Moravskoslezský ORP Hlučín Hať

Renovace vstupního prostoru a vytvoření relaxační 

zóny pro žáky, rekonstrukce žákovských šaten a 

spojovací chodby a vytvoření prostor pro školní 

družiny.

40 000 000 34 000 000 09-2021 12-2027 X x
Fáze tvorby 

projektu
ne

54

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104

Renovace vstupního 

prostoru a výstavba 

relaxační zóny pro 

žáky 

Storno z důvodu 

sloučení se záměrem 

53

Moravskoslezský ORP Hlučín Hať
Renovace vstupního prostoru a výstavba relaxační 

zóny pro žáky.
3 000 000 2 550 000 09-2021 12-2027 X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

55

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104
Modernizace cvičné 

kuchyně
Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Modernizace cvičné kuchyně. 900 000 765 000 09-2021 12-2026 X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

56

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104
Digitální zařízení pro 

pedagogy
Moravskoslezský ORP Hlučín Hať

Notebooky, tablety, příp. další IT technika pro 

pedagogy.
2 000 000 1 700 000 09-2021 12-2026 X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne, není 

potřeba

57

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104 Digitalizace tříd Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Digitalizace tříd – projektory, interaktivní tabule. 2 000 000 1 700 000 09-2021 12-2026 X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne, není 

potřeba



58

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104
Výměna podlah na 

chodbách
Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Výměna podlah na chodbách. 5 000 000 4 250 000 09-2021 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no

 ne

59

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104
Digitalizace školní 

knihovny
Moravskoslezský ORP Hlučín Hať

Pořízení mobilního digitálního zařízení do školní 

knihovny.
500 000 425 000 09-2021 12-2026 X X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

60

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104
Vybavení školní 

družiny 
Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Vybavení školní družiny - nábytek, pomůcky. 1 500 000 1 275 000 09-2021 12-2026 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivého 

vybavení.

ne

61

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104 Přírodní zahrada ZŠ Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Přírodní zahrada ZŠ. 5 000 000 4 250 000 09-2021 12-2026 X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

62

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104

Modernizace a 

rekonstrukce školních 

dílen 

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Modernizace a rekonstrukce školních dílen. 0 0 09-2021 12-2023 X X X X

Storno z 

důvodu 

realizace

ne

63

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104
Rekonstrukce školní 

kuchyně
Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Celková rekonstrukce školní kuchyně. 5 000 000 4 250 000 09-2021 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

64

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104

Přístavba učebny pro 

zájmové vzdělávání 

(školní družina) - 

Storno z důvodu 

sloučení se záměrem 

53

Moravskoslezský ORP Hlučín Hať
Přístavba učebny pro zájmové vzdělávání (školní 

družina).
15 000 000 12 750 000 09-2021 12-2026 X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

65

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104

Zebezpečovací 

zařízení pro školní 

budovy – ZŠ, MŠ 

včetně kamerového 

systému

Moravskoslezský ORP Hlučín Hať
Zebezpečovací zařízení pro školní budovy – ZŠ, MŠ 

včetně kamerového systému.
1 000 000 850 000 09-2021 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

66

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104

Výměna plynových 

kotlů včetně rozvodů 

a radiátorů 

Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Výměna plynových kotlů včetně rozvodů a radiátorů. 6 000 000 5 100 000 09-2021 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

67

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hať, 

příspěvková

organizace

Obec Hať 71000011 102432287 600143104 Klimatizace tříd Moravskoslezský ORP Hlučín Hať Klimatizace tříd. 2 000 000 1 700 000 09-2021 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne



68

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hlučín-

Bobrovníky,

příspěvková 

organizace

 Město 

Hlučín
75027143 102420891 600142604

Vybavení 1. třídy 

interaktivním 

zařízením

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín-Bobrovníky Vybavení ICT, audiovizuální technikou. 100 000 85 000 09-2021 09-2023 X X X X

Projekt ve 

fázi 

vyhodnocová

ní potřeb a 

jednotlivých 

kritérií.

ne, není 

potřeba

69

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hlučín-

Bobrovníky,

příspěvková 

organizace

 Město 

Hlučín
75027143 102420891 600142604 Školní klub Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín-Bobrovníky Školní klub. 3 000 000 2 550 000 09-2021 12-2025 X X X X X X X

Projekt ve 

fázi 

vyhodnocová

ní potřeb a 

jednotlivých 

kritérií.

70

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hlučín-

Bobrovníky,

příspěvková 

organizace

 Město 

Hlučín
75027143 102420891 600142604

Výměna 

elektroinstalace v MŠ 

a ZŠ

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín-Bobrovníky Výměna elektroinstalace v MŠ a ZŠ. 1 600 000 1 360 000 09-2021 12-2025 X

Projekt ve 

fázi 

vyhodnocová

ní potřeb a 

jednotlivých 

kritérií.

71

Základní 

škola a 

mateřská

škola Hlučín-

Bobrovníky,

příspěvková 

organizace

 Město 

Hlučín
75027143 102420891 600142604

Rekonstukce 

venkovního areálu 

školy

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín-Bobrovníky
Školní hřiště, rekonstrukce zahrady, pěstební plochy, 

herní prvky.
900 000 765 000 09-2021 09-2023 X X X X

Projekt ve 

fázi 

vyhodnocová

ní potřeb a 

jednotlivých 

kritérií.

72

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Hlučín 

– 

Darkovičky, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027135 102420904 600142612

Eko centrum na ZŠ 

Hlučín – Darkovičky

(Rozvoj klíčových 

kompetencí)

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín-Darkovičky

Jedná se o bezbariérové stavební úpravy a pořízení 

odb. učeben za účelem zvýšení kvality vzdělávání ve 

vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových 

kompetencích (komunikace v cizích jazycích, přírodní 

vědy, technické a řemeslné obory, práce s digitálními 

technologiemi). Projekt „Eko- centrum na Základní 

škole Hlučín – Darkovičky“ počítá s vybudováním 

dřevěné bezbariérově přístupné přístavby určené pro 

badatelsky orientované vzdělávání. 

5 500 000 4 675 000 03-2025 12-2026 X X X X X X X

Zpracovaná 

PD, pozemek 

školy, 

zřizovatel, 

zatím, 

nepodporuje

ano

73

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Hlučín 

– 

Darkovičky, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027135 102420904 600142612 Přírodní zahrada ZŠ Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín-Darkovičky

Revitalizace vodních ploch, příp. úpravy a doplnění 

edukačních prvků na školní zahradě.
100 000 85 000 09-2020 12-2025 X X X X X X

Projekt ve 

fázi 

vyhodnocová

ní potřeb a 

jednotlivých 

kritérií.

není potřeba

74

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Hlučín 

– 

Darkovičky, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027135 102420904 600142612

Modernizace PC 

učebny ZŠ Hlučín-

Darkovičky

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín-Darkovičky

Jedná se o modernizaci učebny ICT - nákup mobilních 

NB, záložního zdroje, serveru (přenosné napájecí 

skříně).

500 000 400 000 09-2024 12-2025 X X X X X X
vyhodnocová

ní potřeb
není potřeba

75

Základní 

škola, 

Hlučín, Gen. 

Svobody 8, 

příspěvková 

organizace

Moravskosl

ezský kraj
47813199 110005996 600026744

Rozšíření 

bezbariérovosti 

budovy školy – 2x 

schodišťová plošina

Storno 

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Instalace schodišťových plošin. 700 000 595 000 07-2022 08-2025 X X X

Zatím 

nerozpracová

no

ne

76

Základní 

škola, 

Hlučín, Gen. 

Svobody 8, 

příspěvková 

organizace

Moravskosl

ezský kraj
47813199 110005996 600026744

Inovace učeben -  

nábytek, ICT vybavení

Storno

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Zakoupení nového nábytku do tříd, dovybavení ICT. 250 000 212 500 07-2022 08-2025 X X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no

ne



77

Základní 

škola, 

Hlučín, Gen. 

Svobody 8, 

příspěvková 

organizace

Moravskosl

ezský kraj
47813199 110005996 600026744

Venkovní učebna TV - 

hřiště
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Vybudování multifunkčního hřiště s umělým 

povrchem /včetně bezpečnostních sítí a vybavení/
2 500 000 2 125 000 05-2024 12-2024 X X

Převod 

pozemků 

před 

podpisem

ne

78

Základní 

škola, 

Hlučín, Gen. 

Svobody 8, 

příspěvková 

organizace

Moravskosl

ezský kraj
47813199 110005996 600026744

Rekonstrukce učebny 

IT
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Modernizace stávající počítačové učebny včetně 

zajištění konektivity kmenových tříd /komplexní 

řešení včetně stavebních úprav, nový server, switch, 

nabíjecí stanice na tablety notebooky, nábytek, 

kabeláž/

1 200 000 1 020 000 07-2024 08-2024 X X X X X X V jednání ne

79

Základní 

škola, 

Hlučín, Gen. 

Svobody 8, 

příspěvková 

organizace

Moravskosl

ezský kraj
47813199 110005996 600026744 Přírodovědná učebna Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Modernizace přírodovědné učebny /stavební úpravy, 

vybavení nábytkem, zařizovacími předměty a 

pomůckami/.

1 700 000 1 445 000 07-2024 12-2024 X X X X

Návaznost na 

zpracovávan

ou PD

ne

80

Základní 

škola, 

Hlučín, Gen. 

Svobody 8, 

příspěvková 

organizace

Moravskosl

ezský kraj
47813199 110005996 600026744 Inovace vybavení Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Modernizace polytechnické učebny včetně 

rekonstrukce zázemí /stavební řešení, vybavení 

nábytkem, stroji a pomůckami/

1 300 000 1 105 000 06-2025 12-2025 X X X X

sběr 

informací - 

návaznost na 

rekonstrukci

ne

81

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Vybudování 

multifunkčního hřiště 

34 x 17 m, s umělým 

povrchem 

a oplocením do výšky 

4 m

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Vybudování multifunkčního hřiště 34 x 17 m, 

s umělým povrchem a oplocením do výšky 4 m.
1 800 000 1 530 000 01-2021 12-2023 X X PD Ano

82

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Modernizace 

počítačové učebny ZŠ 

Hlučín, Hornická 7 

Storno - realizováno.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Modernizace počítačové učebny ZŠ Hlučín, Hornická 

7.
1 500 000 1 275 000 07-2022 12-2022 X X X X  

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií. 

Storno - 

realizováno.

ne

83

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Modernizace 

jazykové učebny ZŠ 

Hlučín, Hornická 7

Storno - realizováno.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Modernizace jazykové učebny ZŠ Hlučín, Hornická 7. 1 500 000 1 275 000 07-2022 12-2022 X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií. 

Storno - 

realizováno.

ne

84

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Zavedení a obnova PC 

v kmenových třídách 

a kabinetech

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Zavedení a obnova PC v kmenových třídách 

a kabinetech.
450 000 382 500 01-2021 12-2023 X X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení a 

vybavení.

ne

85

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Nákup 70 ks tabletů / 

iPadů pro 1. a 2. 

stupeň

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Nákup 70 ks tabletů / iPadů pro 1. a 2. stupeň. 750 000 637 500 07-2021 12-2021 X X X X X
Podaná 

žádost
ne



86

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Rozvod WIFI sítě na 

jednotlivé pavilony

Storno - realizováno.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Rozvod WIFI sítě na jednotlivé pavilony. 400 000 340 000 07-2021 12-2021 X X X X X

Podaná 

žádost. 

Storno - 

realizováno.

ne

87

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Rekonstrukce 

sociálních zařízení na 

jednotlivých 

pavilonech

Storno - realizováno.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Rekonstrukce sociálních zařízení na jednotlivých 

pavilonech.
450 000 382 500 01-2022 12-2023 X

Probíhá po 

etapách. 

Storno - 

realizováno.

88

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Rekonstrukce 

rozvodů silnoproudé 

a slaboproudé 

elektroinstalace na 

pavilonech 

A, B, C, E, F

Pavilon E již 

realizován.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Rekonstrukce rozvodů silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace na pavilonech 

A, B, C, E, F.

18 000 000 15 300 000 07-2021 12-2025 X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií. 

Pavilon E již 

realizován.

ne

89

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Nahrazení části 

stávajícího povrchu 

uvnitř běžeckého 

oválu umělým 

trávníkem

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Nahrazení části stávajícího povrchu uvnitř běžeckého 

oválu umělým trávníkem.
1 000 000 850 000 01-2021 12-2023 X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

90

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Rekonstrukce podlah 

v učebnách přízemí 

jednotlivých pavilonů 

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Rekonstrukce podlah v učebnách přízemí jednotlivých 

pavilonů.
650 000 552 500 01-2021 12-2023 X

Probíhá po 

etapách.
ne

91

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Modernizace učebny 

polytechnické 

výchovy ZŠ Hlučín, 

Hornická 7

Storno - realizováno.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Modernizace učebny polytechnické výchovy ZŠ 

Hlučín, Hornická 7.
1 000 000 850 000 07-2022 12-2022 X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií. 

Storno - 

realizováno.

ne

92

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Položení plastového 

sportovního povrchu 

z polypropylénových 

dlaždic se 

spojovacími zámky na 

stávající venkovní 

asfaltové hřiště

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Položení plastového sportovního povrchu z 

polypropylénových dlaždic se spojovacími zámky na 

stávající venkovní asfaltové hřiště.

800 000 680 000 01-2020 12-2023 X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

93

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Modernizace učebny 

výtvarné výchovy
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Modernizace učebny výtvarné výchovy. 800 000 680 000 01-2020 12-2023 X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

94

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Oprava a dokončení 

dřevěného obložení 

na hlavní chodbě a 4 

vstupech na pavilony

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Oprava a dokončení dřevěného obložení na hlavní 

chodbě a 4 vstupech na pavilony.
600 000 510 000 01-2020 12-2023 X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne



95

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Navýšení kapacity 

parkoviště v areálu 

školy

Storno - realizováno.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Navýšení kapacity parkoviště v areálu školy. 400 000 340 000 01-2020 12-2023 X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií. 

Storno - 

realizováno

ne

96

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Rekonstrukce 

podlahy na hlavní 

chodbě

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Rekonstrukce podlahy na hlavní chodbě. 1 200 000 1 020 000 01-2020 12-2023 X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

97

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Vybudování dvou 

retenčních nádrží pro 

zachycení srážkové 

vody

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Vybudování dvou retenčních nádrží pro zachycení 

srážkové vody.
5 000 000 4 250 000 01-2020 12-2023 X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

98

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Výměna myčky na 

nádobí 

s příslušenstvím ve 

školní kuchyni

Storno - realizováno.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Výměna myčky na nádobí s příslušenstvím ve školní 

kuchyni.
1 300 000 1 105 000 01-2022 12-2023 X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení. 

Storno - 

realizováno.

ne

99

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Vybudování 

zahradního altánu 

a naučné stezky 

na 4. pavilonu, včetně 

přístupového 

chodníku a terénních 

úprav

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Vybudování zahradního altánu a naučné stezky 

na 4. pavilonu, včetně přístupového chodníku a 

terénních úprav.

1 000 000 850 000 01-2021 12-2023 X X X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

100

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Modernizace 

multimediální učebny
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Modernizace multimediální učebny 2 000 000 1 700 000 01-2021 12-2027 X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

101

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

 Nákup nového 

interaktivního 

vybavení do 

odborných učeben.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
 Nákup nového interaktivního vybavení do odborných 

učeben.
500 000 425 000 01-2021 12-2023 X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne, není 

potřeba

102

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Modernizace  2 

odborných učeben s 

využitím virtuální 

reality.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Modernizace  2 odborných učeben s využitím virtuální 

reality.
5 000 000 4 250 000 01-2021 12-2027 X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne

103

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Nákup učebních 

pomůcek - 

dovybavení učeben 

moderními učebními 

pomůckami.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Nákup učebních pomůcek - dovybavení učeben 

moderními učebními pomůckami.
2 500 000 2 125 000 01-2021 12-2027 X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne



104

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Nákup interaktivní 

vizualizační 

technologie do 

odborných učeben.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Nákup interaktivní vizualizační technologie do 

odborných učeben.
800 000 680 000 01-2021 12-2027 X X X X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne

105

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Rekonstrukce 

elektroinstalace v 

budově školní 

družiny.

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Rekonstrukce elektroinstalace v budově školní družiny 

- výměna rozvodů silnoproudé a slaboproudé 

elektřiny, instalace nového úsporného osvětlení, 

zabezpečovací techniky.

6 000 000 5 100 000 01-2024 12-2027 X

Projekt ve 

fázi úvah a 

vyhodnocová

ní potřeb 

jednotlivých 

zařízení.

ne

106

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Rekonstrukce 

vzduchotechniky ve 

školní jídelně

ORP Hlučín Hlučín

Výměna vzduchotechnické jednotky s rekuperací, s 

vodním ohřevem a přímým výparníkem ve školní 

kuchyni. Část vybavení (plynové kotle) již nefunguje. 

Celá jednotka je na hraně životnosti.

3 500 000 2 975 000 01-2024 12-2024 X

Je připraven 

hrubý 

rozpočet

ne

107

Základní 

škola 

Hlučín,

Hornická 7, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027119 102432261 600143091

Pořízení 

klimatizačních 

jednotek do dvou 

učeben informatiky

ORP Hlučín Hlučín

Pořízení klimatizačních jednotek do dvou učeben 

informatiky na 4. pavilonu z důvodu zlepšení 

pracovního prostředí,  zajištění optimálních 

pracovních podmínek pro výuku a pro bezproblémový 

chod a prodloužení životnosti PC vybavení učeben.

400 000 340 000 01-2024 12-2025 X
Projekt ve 

fázi návrhu
ne

108

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Rekonstrukce 

zahrady pro školní 

družinu

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Rekonstrukce využívané školní zahrady, renovace 

oplocení, instalace herních prvků, vybudování 

umělého povrchu hřiště, instalace stolů a lavic, 

vybudování krytého vstupního prostoru.

700 000 595 000 03-2023 08-2027 X X X X X X PD ne

109

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Oprava dispozičního 

řešení pavilonu B a D 

za účelem navýšení 

počtu učeben

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Změna dispozičního řešení místností obou pavilónů, 

výměna elektroinstalace, renovace podlah, renovace 

stěn, nákup nového nábytku.

4 500 000 3 825 000 03-2023 08-2027 X X X X X X PD ne

110

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Výměna umělých 

povrchů na hřišti
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Výměna umělých povrchů (trávník, tartan) z důvodu 

stárnutí těchto povrchů.
3 000 000 2 550 000 01-2022 12-2027 X PD ne

111

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Vybudování WorkOut 

centra na školním 

hřišti

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Instalace cvičební workout sestavy v prostoru 

školního hřiště.
500 000 425 000 03-2023 08-2027 X Příprava PD ne

112

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Oprava 

elektroinstalace školy
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Postupná oprava a výměna elektroinstalace a svítidel 

v celém objektu školy.
2 500 000 2 125 000 01-2020 12-2027 X PD ne

113

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Rekonstrukce učebny 

přírodních věd
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Oprava elektroinstalace, podlahy a stěn učebny, 

nákup nového nábytku a sad pro pokusy a pozorování 

včetně mikroskopů a IT vybavení.

4 000 000 3 400 000 01-2022 12-2027 X X X X PD
Ne, není 

potřeba

114

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Rekonstrukce učebny 

Pracovních činností

(cvičná kuchyň)

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Rekonstrukce učebny Pracovních činností

(cvičná kuchyň)
2 000 000 1 700 000 01-2021 12-2021 X X X X

Storno z 

důvodu 

realizace

ne

115

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Rekonstrukce 3 

učeben cizích jazyků

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Rekonstrukce 3 učeben cizích jazyků 2 000 000 1 700 000 01-2021 12-2021 X X

Storno z 

důvodu 

realizace

ne

116

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Vybudování 

multimediální učebny 

Hudební výchovy

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Oprava elektroinstalace, podlahy a stěn učebny, 

nákup nového nábytku a sad hudebních nástrojů a 

pomůcek, vybudování nahrávacího studia a zkušebny 

včetně IT vybavení.

4 000 000 3 400 000 01-2022 12-2024 X X X X PD
Ne, není 

potřeba



117

Základní 

škola Hlučín-

Rovniny, 

okres 

Opava

Město 

Hlučín
00849898 102432295 600142779

Výstavba venkovního 

multifunkčního hřiště 

pro florbal

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín

Vybudování venkovního hřiště s umělým povrchem 

pro florbal o rozměrech 20x40m včetně vybavení 

(branky, mantinely) a prostor pro uskladnění 

vybavení.

2 000 000 1 700 000 01-2022 05-2023 X PD ne

118

Základní 

škola dr. 

Miroslava 

Tyrše, 

Hlučín, 

Tyršova 2, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027127 102432279 600143031 Venkovní učebna Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Venkovní učebna. 2 200 000 1 870 000 09-2022 12-2024 X X X X X X X

zpracovaná 

PD
ano

119

Základní 

škola dr. 

Miroslava 

Tyrše, 

Hlučín, 

Tyršova 2, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027127 102432279 600143031

Vybavení počítačové 

učebny II
Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Vybavení počítačové učebny. 550 000 467 500 09-2021 12-2024 X X X X

Projekt ve 

fázi úvahy a 

vyhodnocení 

potřeb 

jednotlivých 

zařízení a 

vybavení.

120

Základní 

škola dr. 

Miroslava 

Tyrše, 

Hlučín, 

Tyršova 2, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027127 102432279 600143031

Půdní vestavba pro 

Montessori 

vzdělávání + oprava 

střechy

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Půdní vestavba pro Montessori vzdělávání a oprava 

střechy.
60 000 000 51 000 000 09-2022 12-2026 X X X X X X X

zpracovaná 

PD
ano

121

Základní 

škola dr. 

Miroslava 

Tyrše, 

Hlučín, 

Tyršova 2, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027127 102432279 600143031

Venkovní jurta pro 

Montessori 

vzdělávání

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín Venkovní jurta pro Montessori vzdělávání. 800 000 680 000 09-2021 12-2026 X X X X X X

Projekt ve 

fázi úvahy a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií

122

Základní 

škola dr. 

Miroslava 

Tyrše, 

Hlučín, 

Tyršova 2, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027127 102432279 600143031 WIFI konektivita školy Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín WIFI konektivita školy 3 900 000 3 315 000 06-2024 08-2025 X X X X X

zpracovávání 

PD
ne

123

Základní 

škola dr. 

Miroslava 

Tyrše, 

Hlučín, 

Tyršova 2, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Město 

Hlučín
75027127 102432279 600143031

Projektová 

dokumentace k 

přístavbě ŠD a ZŠ, 

včetně studie

Moravskoslezský ORP Hlučín Hlučín
Projektová dokumentace k přístavbě ŠD a ZŠ, včetně 

studie
2 000 000 1 700 000 12-2024 08-2026 X X X X X

soutěž na 

zpracovávání 

PD

ne

124

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710

Venkovní učebna

JIŽ REALIZOVÁNO

Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice
Venkovní učebna (využití venkovního prostoru se 

zastíněním pro výuku a školní družinu).
500 000 425 000 01-2022 08-2025 X X X X X X X

projekt 

realizován
ne



120

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710

Školní dílna – nové 

vybavení 
Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice

Školní dílna – nové vybavení – stoly, keramická pec, 

elektrický sporák, nářadí pro školní kuchyňku, dílnu a 

keramickou dílnu.

1 000 000 850 000 09-2021 12-2025 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

121

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710

Tělocvična – nákup 

pozemku, projekt, 

výstavba a vybavení

Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice
Tělocvična – nákup pozemku, projekt, výstavba a 

vybavení.
15 000 000 12 750 000 01-2023 01-2027 X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvahy 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

122

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710

Vybavení tříd ZŠ a MŠ 

klimatizačními 

jednotkami

Realizováno

Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice Vybavení tříd ZŠ a MŠ klimatizačními jednotkami. 0 0 01-2022 06-2025 X Realizováno

123

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710

Vybavení školních 

hřišť kamerovým 

systémem

Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice Vybavení školních hřišť kamerovým systémem. 100 000 85 000 01-2022 01-2026 X
částečně 

realizováno

124

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710

Školní hřiště ZŠ

Tělocvičné fitness 

prvky

Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice

Školní hřiště ZŠ

Tělocvičné fitness prvky / stroje, trampolíny,  

vybudování umělé závlahy.

300 000 255 000 01-2022 12-2025 X X X X

částečně 

realizováno, 

plán nákupu 

dalších 

trampolín, 

dalších 

fitness prvků, 

budování 

umělé 

závlahy

ne

125

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710

Modernizace – 

výměny IT
Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice

Modernizace – výměna IT – dataprojektory, tabule ve 

třídách.
1 000 000 850 000 09-2021 12-2025 X X X X X X X

částečně 

realizováno,p

lán výměny 

starých 

interaktivníc

h 

dataprojekto

rů, pořízení 

nové mobilní 

počítačové 

učebny

ne, není 

potřeba

126

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710 Fotovoltaika Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice

Řešení úspory elektrické energie - fotovoltaický 

systém 
3 000 000 2 550 000 01-2023 12-2025 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

ne

127

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Kozmice, 

okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kozmice
73184918 102432104 600142710

Rekonstrukce výdejny 

stravy ZŠ
Moravskoslezský ORP Hlučín Kozmice

Kompletní rekonstrukce výdejny stravy, stavební 

práce, nové rozvody, nerez vybavení i nové spotřebiče
2 000 000 1 700 000 VI.24 VIII.26 X

Projekt ve 

fázi zadání 

studie

ne



128

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Venkovní hřiště -  

vybavení herními 

prvky pro žáky 

družiny

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice
Vybavení venkovního hřiště herními prvky pro účely 

odpoledních aktivit pro žáky školní družiny.
2 000 000 1 700 000 01-2023 12-2026 X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí

129

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787 Mobilní PC učebna Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Zakoupení 30ks notebooků pro žáky a vytvoření 

mobilní učebny.
1 000 000 850 000 01-2023 12-2026 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí

130

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Venkovní ekologická 

učebna
Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Vytvoření nové venkovní učebny pro výuku 

přírodovědy, přírodopisu, environmentální výchovy.
5 000 000 4 250 000 01-2023 12-2026 X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

zatím ne

131

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Rozšíření a 

rekonstrukce stávající 

tělocvičny

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Kompletní rekonstrukce stávající tělocvičny spočívající 

v jejím rozšíření - zvětšení. Včetně výměny podlah, 

elektrorozvodů, vody, odpadů a sociálního zázemí.

100 000 000 85 000 000 01-2023 12-2026 X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

zatím ne

132

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Renovace povrchu 

běžeckého oválu
Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Výměna stávajícího betonového povrchu za tartatový 

povrch.
10 000 000 8 500 000 01-2023 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí

133

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Vytvoření 

workoutového hřiště 

pro žáky

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Vybavení venkovního sportoviště workoutovými 

prvky pro účely dopolední výuky TV i odpoledních 

aktivit pro žáky.

3 000 000 2 550 000 01-2023 12-2026 X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí

134

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787 Tablety pro žáky Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Vybavení všech žáků školy tabletem nebo NB pro 

studijní účely.
10 000 000 8 500 000 01-2023 12-2026 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí

135

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Renovace ZŠ -  

vytápění a 

klimatizování prostor 

školy pomocí 

rekuperace vzduchu

Storno záměru

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Kompletní renovace otopné soustavy školy včetně 

nových plynových kotlů a vytvoření klimatizovaných 

tříd a učeben.

Storno záměru

0 0 01-2023 12-2026 X
Storno 

záměru
zatím ne

136

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Renovace tříd – 

nábytek, projektory, 

int. tabule, dveře

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Kompletní výměna veškerého nábytku ve všech 

třídách školy včetně interaktivních tabulí, 

keramických tabulí a projektorů.

15 000 000 12 750 000 01-2023 12-2026 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí



137

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Notebooky a tablety 

pro pedagogické 

zaměstnance

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice
Pořízení zařízení typu NB a tablet pro pedagogické 

zaměstnance školy.
2 000 000 1 700 000 01-2023 12-2026 X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí

138

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Výstavba nové 

tělocvičny

Storno záměru

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice
Výstavba nové tělocvičny pro účely tělěsné výchovy 

žáků.
0 0 09-2021 12-2023 X X Storno zatím ne

139

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Podlahy na chodbách 

a v učebnách
Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice Kompletní výměna podlah ve všech třídách školy. 4 000 000 3 400 000 01-2023 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí

140

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Oprava střechy nad 

Foyer

Storno - již 

realizováno

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Oprava střechy - výměna nefunkční krytiny nad 

hlavním vstupem do budovy školy. STORNO, bude 

zajištěno z vlastních zdrojů 

Již realizováno

0 0 09-2021 12-2023 X Realizováno
nebude 

zapotřebí

141

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Vytvoření venkovní 

kryté terasy jídelny
Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Zvětšení prostor školní jídelny a vytvoření venkovní 

kryté terasy pro obědvání žáků.
6 000 000 5 100 000 01-2023 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

zatím ne

142

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Renovace zařízení 

školní jídelny
Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Kompletní renovace zařízení nástrojů, kotlů, 

konvektomatů, myček apod. naší školní jídelny.
10 000 000 8 500 000 01-2023 12-2026 X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí

143

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Zavedení elektřiny a 

internetu do altánu 

botanické zahrady a 

na školní hřiště 

včetně osvětlení.

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice
Přivedení el. a internetu do altánu na školní zahradě 

pro výukové účely.
0 0 09-2021 12-2023 X X X Realizováno

nebude 

zapotřebí

144

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787 Odborná učebna Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Vytvoření moderní odborné učebny s pokročilým 

výukovým vybavením  - roboti, VR, AR, NB, tablety 

pro rozvoj přírodovědných, technických, jazykových a 

digitálních kompetencí žáků.

5 000 000 4 250 000 01-2023 12-2026 X X X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi 

záměru a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

nebude 

zapotřebí

145

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787 Změna vytápění Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Kompletní renovace otopné soustavy školy, výměna 

stávajících plynových kotlů novými plynovými kotli
10 000 000 8 500 000 01-2023 12-2026 X

Příprava 

studie 

projektu

nebude 

zapotřebí



146

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787 Klimatizace Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice Vytvoření klimatizovaných tříd a učeben. 10 000 000 8 500 000 01-2024 12-2026 X

Příprava 

studie 

projektu

nebude 

zapotřebí

147

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787

Rozšíření kapacity 

školy 
Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice

Přístavba školy - rozšíření kapacity školy, pro využití 

školní družinou, vybudování

nových výukových prostor a zázemí pro

žáky a zaměstnance školy

80 000 000 68 000 000 01-2024 12-2028 X X X X X X X X

Příprava 

studie 

projektu

nebude 

zapotřebí

148

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Ludgeřovice

, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Ludgeřovice
70945951 102432376 600142787 FVE školy Moravskoslezský ORP Hlučín Ludgeřovice Vytvoření FVE na střeše školy 5 000 000 4 250 000 01-2024 12-2028 X

Příprava 

studie 

projektu

nebude 

zapotřebí

149

Základní 

škola 

Markvartov

ice, okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartov

ice

70989273 102432147 600142744 Dětské hřiště Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice Dětské hřiště 1 000 000 850 000 09-2021 12-2025 X X X X

Zatím 

nerozpracová

no - projekt 

ve fázi úvah 

a 

vyhodnocová

ní 

jednotlivých 

kritérií.

150

Základní 

škola 

Markvartov

ice, okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartov

ice

70989273 102432147 600142744

Dovybavení knihovny 

a čtenářského koutku

Storno záměru

Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice

Dovybavení knihovny a čtenářského koutku.

Storno záměru

0 0 09-2021 12-2023 X X X X Storno
ne, není 

potřeba

151

Základní 

škola 

Markvartov

ice, okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartov

ice

70989273 102432147 600142744
Dostavba II. st. ZŠ a 

vybavení
Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice Dostavba II. st. ZŠ a vybavení. 30 000 000 25 500 000 09-2021 12-2025 X X X X X X X X X

Zpracovává 

se PD
prozatím ne

152

Základní 

škola 

Markvartov

ice, okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartov

ice

70989273 102432147 600142744

Tablety do 

kmenových tříd

Storno záměru

Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice

Tablety do kmenových tříd.

Storno záměru

0 0 09-2021 12-2023 X X X X X Storno
ne, není 

potřeba

153

Základní 

škola 

Markvartov

ice, okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartov

ice

70989273 102432147 600142744

Interaktivní tabule 

pro ŠD

Storno záměru

Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice

Interaktivní tabule pro ŠD.

Storno záměru

0 0 01-2022 12-2023 X X X X X Storno
ne, není 

potřeba

154

Základní 

škola 

Markvartov

ice, okres 

Opava, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Markvartov

ice

70989273 102432147 600142744

Solární panely pro 

ohřev vody

Storno záměru

Moravskoslezský ORP Hlučín Markvartovice

Solární panely pro ohřev vody.

Storno záměru

500 000 425 000 01-2022 12-2023 X Storno

155

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Osazení prostranství 

před školou zelení
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť Vytvoření stromové aleje v prostranství před školou. 200 000 170 000 09-2021 12-2024 X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba



156

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Vytvoření venkovní 

učebny
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť

Vytvoření venkovní učebny - lavice, stoly, tabule a 

prostoru pro bádání.
500 000 425 000 09-2021 12-2024 X X X X X X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

157

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Vytvoření sportoviště 

u školy
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť Vytvoření dráhy pro běh. 200 000 170 000 09-2021 12-2024 X X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

158

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Rekonstrukce školní 

kuchyně
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť

Rekonstrukce elektřiny, vody, plynu, sanity a nových 

spotřebičů.
2 000 000 1 700 000 09-2021 12-2024 X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

159

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252 Výměna kotlů Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť Výměna kotlů v ZŠ i MŠ za nové. 500 000 425 000 09-2021 12-2024 X
zpracovaná 

PD

ne, není 

potřeba

160

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Solární panely pro 

ohřev vody
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť Vybudování solárních panelů pro ohřev vody. 1 000 000 850 000 09-2021 12-2024 X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

161

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252 Obnova IT techniky Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť
Nákup nových tabletů, notebooků, PC, tabulí jako 

náhrada za stávající.
500 000 425 000 09-2021 12-2024 X X X X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

162

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Výměna rozvodů 

vody
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť Celková výměna rozvodů vody a odpadů. 1 500 000 1 275 000 09-2021 12-2024 X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

163

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Výměna rozvodů 

elektřiny
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť Celková výměna elektrických kabelů. 2 000 000 1 700 000 09-2021 12-2024 X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

164

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Rekonstrukce 

sociálních zařízení
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť

Rekonstrukce elektřiny, vody, odpadů a sanity včetně 

obkladů.
2 000 000 1 700 000 09-2021 12-2024 X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

165

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252 Rekonstrukce chodeb Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť
Rekonstrukce podlah, výmalba, osvětlení a vytvoření 

relaxačních zón.
2 000 000 1 700 000 09-2021 12-2024 X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

166

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Rekonstrukce cvičné 

kuchyňky
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť

Rekonstrukce podlah, vody, elektřiny, nábytku a 

spotřebičů.
300 000 255 000 09-2021 12-2024 X X X X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba



167

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252 Parkoviště pro rodiče Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť Vytvoření parkovacích míst před školou. 500 000 425 000 09-2021 12-2024 X

příp. na 

zpracování 

PD

ne

168

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Vytvoření učebny pro 

žáky se SPU
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť

Vybudování nové učebny pro žáky se SPU (nábytek, 

pomůcky).
200 000 170 000 09-2021 12-2024 X X X X X X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

169

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Rekonstrukce 

přírodovědné učebny
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť

Rekonstrukce vody, elektřiny, nábytku, nákup nových 

dikatických pomůcek pro potřeby podpory KK IROP. V 

rámci záměru se budou modernizovat i kabinety s 

vazbou na KK IROP

4 000 000 3 400 000 09-2021 12-2024 X X X X X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

170

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252

Vytvoření učebny 

virtuální reality a 

robotiky

Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť

Modernizace učebny VR, zavedení inovativních 

pokročilých metod ve vzdělávání pomocí pořízení 

výukových pomůcek a vybavení. Zasíťování učebny 

včetně drobných stavebních prací.

7 000 000 5 950 000 05-2022 12-2024 X X X X X

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

171

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Píšť, 

příspěvková 

organizace

Obec Píšť 75008297 102432601 600143252
Modernizace cvičné 

kuchyně
Moravskoslezský ORP Hlučín Píšť

Modernizace stávající cvičné kuchyně. Jedná se o 

pořízení nového nábytku, pomůcek a provedení 

menších stavebních úprav.

3 000 000 2 550 000 01-2023 12-2024 x x

příp. na 

zpracování 

PD

ne, není 

potřeba

172

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Šilheřovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šilheřovice
75029022 102432708 600143066

Konektivita ZŠ a MŠ 

Šilheřovice, pořízení 

nového serveru školy

Moravskoslezský ORP Hlučín Šilheřovice
Vytvoření funkční konektivity pro ZŠ a MŠ, pořízení 

serverového řešení pro celou organizaci.
2 500 000 2 125 000  05-2022  12-2023 X X X X X

zpracovaná 

PD
ne

173

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Šilheřovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šilheřovice
75029022 102432708 600143066

Zřízení multimediální 

jazykové učebny a 

čtenářských dílen

Již realizováno

Moravskoslezský ORP Hlučín Šilheřovice

Vytvoření multimediální jazykové učebny a 

čtenářských dílen, pořízení knihoven a modulu pro 

výuku cizích jazyků.

0 0  06-2021  08-2021 X X X X X
Již 

realizováno

174

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Šilheřovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šilheřovice
75029022 102432708 600143066

Přírodní arboretum 

s venkovní učebnou 

a vybavení centra 

ekologické výchovy, 

pro účely EVVO a 

pracovních činností

Moravskoslezský ORP Hlučín Šilheřovice

Vybudování školního arboreta s venkovní učebnou a 

vybavení centra ekologické výchovy pro účely EVVO, 

včetně pořízení broukoviště, kneippova chodníku, 

zahradní louky.

2 750 000 2 337 500  08-2022  12-2023 X X X X X
zpracovaná 

PD
ne

175

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Šilheřovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šilheřovice
75029022 102432708 600143066

Vybudování řemeslné 

dílny a vybavení školy 

názornými 

pomůckami, modely 

a stavebnicemi 

k podpoře 

matematického, 

technického a 

řemeslného učení

Moravskoslezský ORP Hlučín Šilheřovice

Vybudování venkovní řemeslné dílny a vybavení školy 

názornými pomůckami, modely a stavebnicemi 

k podpoře matematického, polytechnického a 

řemeslného učení, výuka 3D technologií.

4 000 000 3 400 000  08-2022  12-2023 X X X X X X
zpracovaná 

PD
ne

176

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Šilheřovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šilheřovice
75029022 102432708 600143066

Sportovní areál 

s umělým povrchem - 

budova Kostelní 230, 

Šilheřovice

Moravskoslezský ORP Hlučín Šilheřovice
Vybudování sportovního zázemí pro atletiku a 

sportovní hry.
6 000 000 5 100 000  02-2022  12-2022 x X

zpracovaná 

PD
ne



177

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Šilheřovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šilheřovice
75029022 102432708 600143066

Modernizace a 

rekonstrukce 

počítačové učebny a 

zřízení mobilní 

učebny ICT

Moravskoslezský ORP Hlučín Šilheřovice
Pořízení nové ICT techniky do stávající učebny ICT a 

dále zřízení ICT mobilní učebny na 1. stupni ZŠ.
750 000 637 500  06-2022  12-2023 X X X X X X X ne

ne, není 

potřeba

178

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Šilheřovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šilheřovice
75029022 102432708 600143066

Vybudování řemeslné 

dílny, školních 

kuchyněk a  vybavení 

školy názornými 

pomůckami, modely 

a stavebnicemi 

k podpoře EVVO, 

technického a 

řemeslného učení

Moravskoslezský ORP Hlučín Šilheřovice

Vybudování vnitřních řemeslných dílen, školních 

kuchyněk a vybavení školy názornými pomůckami, 

modely a stavebnicemi k podpoře matematického, 

environmentálního, polytechnického a řemeslného 

učení, výuka 3D technologií a robotiky.

3 000 000 2 550 000 02-2022 12-2025 X X X X X
zpracovaná 

PD
ne

179

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Vřesina, 

okres 

Opava - 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vřesina
75029006 102432112 600142728

Dovybavení ZŠ 

mobilními ICT 

zařízeními pro 

distanční i prezenční 

výuku (NB, tablety, 

sluchátka aj.)

Moravskoslezský
OPR Hlučín – 

Vřesina
Vřesina

Obměna mobilních zařízení pro distanční i prezenční 

výuku, které zlepší možnosti vzdělávání dětí bez 

závislosti na jejich sociálním zázemí (dokrytí financí 

získaných na prevenci digitální propasti).

900 000 765 000 01-2024 12-2027 X X X X X X bez přípravy ne

180

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Vřesina, 

okres 

Opava - 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vřesina
75029006 102432112 600142728

Dovybavení učeben 

ZŠ o vizualizéry, 

kinderboxy, popř. jiné 

IT moderní 

technologie

Moravskoslezský
OPR Hlučín – 

Vřesina
Vřesina

Zakoupení moderních IT technologií pro zefektivnění 

přínosu výuky ve vazbě na posilování digitálních 

kompetencí žáků.

1 000 000 850 000 01-2024 12-2027 X X X X X bez přípravy ne

189

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Vřesina, 

okres 

Opava - 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vřesina
75029006 102432112 600142728

Venkovní učebna ZŠ 

(využití venkovního 

prostoru se 

zastíněním pro výuku, 

trávení přestávek a 

pro školní družinu)

Moravskoslezský
OPR Hlučín – 

Vřesina
Vřesina

Výstavba venkovní učebny v rámci pozemků okolo ZŠ 

pro možnost výuky, využití školní družinou a pro 

trávení přestávek v zastíněném prostoru.

2 500 000 2 125 000 09-2023 12-2027 X X X X X X X bez přípravy ne

190

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Vřesina, 

okres 

Opava - 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vřesina
75029006 102432112 600142728

Vybavení školy 

názornými 

pomůckami, modely 

a stavebnicemi 

k podpoře 

matematického, 

technického a 

řemeslného učení

Moravskoslezský
OPR Hlučín – 

Vřesina
Vřesina

Vybavení ZŠ i MŠ názornými pomůckami, modely a 

stavebnicemi pro podporu matematického, 

technického a řemeslného učení.

300 000 255 000 09-2023 12-2027 X X X X bez přípravy ne

191

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Vřesina, 

okres 

Opava - 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vřesina
75029006 102432112 600142728

Dovybavení 

kmenových učeben 

ZŠ nábytkem 

(revitalizace)

Moravskoslezský
OPR Hlučín – 

Vřesina
Vřesina Obnova školního nábytku v jednotlivých učebnách. 500 000 425 000 09-2023 12-2027 X X bez přípravy ne

192

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Vřesina, 

okres 

Opava - 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vřesina
75029006 102432112 600142728

Oprava 

elektroinstalace

Storno z důvodu 

realizace

Moravskoslezský
OPR Hlučín – 

Vřesina
Vřesina

Rekonstrukce elektroinstalace

Storno z důvodu realizace

0 0 06-2023 09-2023 X Realizováno ano





Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 





•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


	Page 1
	Page 1
	Page 1

